
  

 

UCHWAŁA NR XXXIII/216/12 

RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego i opłat lokalnych  
w drodze inkasa  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 

o podatku rolnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) i art. 6 ust.12, art. 19 ust. 1  

i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 95,  

poz. 613 z późn. zm.) oraz art. 6 pkt 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002r. 

Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.), a także art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa 

(tekst jedn.: Dz.U. z 2012r. poz. 749) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa  

2. Na inkasentów wyznacza się:  

  

1  Zając Józefa  na terenie sołectwa Biskupice  

2  Darzycka - Pazdan Katarzyna  na terenie sołectwa Bodzanów  

3  Kyrc Stanisław  na terenie sołectwa Jawczyce  

4  Turek Dariusz  na terenie sołectwa Łazany  

5  Michalik Maria  na terenie sołectwa Przebieczany  

6  Jamka Adam  na terenie sołectwa Sławkowice  

7  Masior Lucyna  na terenie sołectwa Sułów  

8  Korta Dorota  na terenie sołectwa Szczygłów  

9  Piech Anna  na terenie sołectwa Trąbki  

10  Kulma Ryszard  na terenie sołectwa Zborówek  

11  Mróz Monika  na terenie sołectwa Zabłocie  

12  Tańcula Zbigniew  na terenie sołectwa Tomaszkowice  

3. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne za inkaso bieżących i zaległych należności z tytułu 

podatków.  

4. Podstawę do ustalenia wynagrodzenia prowizyjnego stanowią kwoty zainkasowane przez inkasentów 

osobiście i wpłacone do Urzędu Gminy Biskupice.  

5. Wynagrodzenie oblicza się w stosunku procentowym od kwot stanowiących podstawę jego ustalenia.  

6. Ustala się wysokość stawek procentowych wynagrodzenia za inkaso jako 5% dla inkasentów 

prowadzących pobór podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego.  
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7. Inkasent wpłaca w kasie Urzędu Gminy lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy Biskupice pobrane 

podatki od nieruchomości, rolny i leśny, w następnym dniu po ustawowym terminie, w którym zgodnie 

z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić.  

8. Jeżeli termin określony w ust. 7 przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, dniem wpłaty jest 

następny po nim dzień roboczy.  

9. Wypłata wynagrodzenia za inkaso powinna nastapić w terminie do 30 dni od daty rozliczenia danej raty 

przez inkasenta.  

§ 2. 1. Zarządza sie pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się:  

  

1  Zając Józefa  na terenie sołectwa Biskupice  

2  Darzycka - Pazdan Katarzyna  na terenie sołectwa Bodzanów  

3  Kyrc Stanisław  na terenie sołectwa Jawczyce  

4  Turek Dariusz  na terenie sołectwa Łazany  

5  Michalik Maria  na terenie sołectwa Przebieczany  

6  Jamka Adam  na terenie sołectwa Sławkowice  

7  Masior Lucyna  na terenie sołectwa Sułów  

8  Korta Dorota  na terenie sołectwa Szczygłów  

9  Piech Anna  na terenie sołectwa Trąbki  

10  Kulma Ryszard  na terenie sołectwa Zborówek  

11  Mróz Monika  na terenie sołectwa Zabłocie  

12  Tańcula Zbigniew  na terenie sołectwa Tomaszkowice  

3. Ustala się wysokość stawek procentowych wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej jako 50%  

od zainkasowanych kwot.  

4. Opłata targowa podlega wpłaceniu w dniu zajęcia powierzchni na cele targowe.  

5. Pobrane opłaty inkasent jest zobowiazany w ciągu 2 dni roboczych wpłacić w kasie Urzędu Gminy  

lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy Biskupice.  

6. Wypłata wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej powinna nastapić w terminie 30 dni od daty wpłaty 

przez inkasenta.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX/219/08 Rady Gminy Biskupice z dnia 28 listopada 2008r. w sprawie 

inkasa podatku rolnego i leśnego.  

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do podatków i opłat lokalnych począwszy od 2013 roku.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Artur Chmiela 
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